

spektakularne jak letnie festiwale, jednak warte są uwagi i przypomnienia. Wśród nich trzeba powiedzieć o Ogólnopolskich Spotkaniach Teatralnych, które już po raz szósty odbyły się na deskach Teatru Letniego, cykl imprez organizowanych przez Miejskie Centrum Kultury, Piknik Rodzinny, koncerty, wystawy, wieczorki literackie, a nawet pokazy mody.

Wspomniałem już powyżej, że Ciechocinek jest miastem przyjaznym i otwartym dla osób niepełnosprawnych. Odbywały się tutaj koncerty niepełnosprawnych wokalistów, ale gościmy również niepełnosprawnych reprezentantów innych dziedzin sztuki – w ramach corocznych spotkań ze sztuką „Prezentacje – Sztuka Bez Barrier”. Również sportowcy na wózkach po raz kolejny spotkali się na minimaratonie integracyjnym pod nazwą „Bieg Solny”. Już od 1988 roku w tym biegu startują zawodnicy o różnej kondycji fizycznej i różnej sprawności. W sportowej rywalizacji osób sprawnych i niepełnosprawnych powstają nowe znajomości i przyjaźnie. Jak pokazuje wieloletnie doświadczenie uczestnicy tych spotkań w kolejnych latach powracają i są coraz liczniejsi. Dowodzi to, że jesteśmy dobrze przygotowani na ich przyjęcie, że spełniamy ich oczekiwania, a formuła naszej imprezy bardzo im odpowiada.

Jeśli jesteśmy przy sporcie i rekreacji, to warto przypomnieć, że w maju 2003 roku odbył się po raz dziewiąty Sportowy Turniej Miast i Gmin. Impreza, której głównym zadaniem jest propagowanie zdrowego stylu życia i aktywnego wypoczynku, jest także formą rywalizacji sportowej. Ciechocinek zawsze plasował się wysoko w klasyfikacjach tych zawodów i tak też było w minionym roku. W kategorii miast do 20 000 mieszkańców zajęliśmy pierwsze miejsce w województwie kujawsko - pomorskim.

Jestem przekonany, że tak bogata oferta, jaką prezentuje Ciechocinek swoim gościom i mieszkańcom, sprawia, że słychać o nas coraz więcej i lepiej. Dzięki prowadzonej systematycznie od kilku lat promocji miasta coraz liczniejsze relacje telewizyjne, radiowe i prasowe z imprez tutaj przeprowadzanych zachęcają nowych gości do przyjazdu do kurortu i utwierdzają tych stałych bywalców w przekonaniu, że ich pobyt w Ciechocinku to trafny wybór. W minionym roku ukazały się obszernie materiały o naszym mieście w tak renomowanych wydawnictwach jak „National Geographic” czy „Voyage”. Pisano o nas w wysokonakładowych tygodnikach takich jak „Newsweek” i „Wprost”, dziennikach „Rzeczpospolita” i „Gazeta Wyborcza”, stale gościmy na łamach prasy lokalnej. Zapraszają do Ciechocinka popularne portale internetowe „Onet” i „Wirtualna Polska”. Tak jak w latach największej świetności w Ciechocinku po prostu wypada bywać.

Burmistrz Ciechocinka – Leszek Dzierżewicz



fol. archiwum

## KINO WRÓCIŁO DO CIECHOCINKA

Po długiej przerwie, kilkakrotnie zapowiadane, wznowiło w końcu działalność kino „ZDRÓJ”. Pierwszy seans w 2004 roku odbył się 15 stycznia. Wyświetlono film „Matrix - rewolucja”. Kolejne filmy w Ciechocinku to disneyowska produkcja dla dzieci i dorosłych „Gdzie jest Nemo” - 23 i 24 stycznia o godzinie 11.00 oraz 25 stycznia o godzinie 15.00 oraz największe kinowe wydarzenie tego roku na świecie - trzecia część filmowej trylogii wg Tolkiena - „Władca pierścieni - powrót króla” - 12 i 13 lutego o godzinie 16.00 i 14 lutego o godzinie 19.00.

Bilety można nabywać w kasie kina na godzinę przed seansem. Ceny biletów - 10 złotych.

Kinem opiekuje się Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku, tutaj można się zwracać o bilety zbiorowe czy też o bardziej szczegółowe informacje.



Fot. J. Litwin

